
Cashflow Holding ApS

Schimmelmannsvej 6, 2930 Klampenborg

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 29 82 83 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/3 2023

Peter Andreas Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cashflow Holding ApS
Schimmelmannsvej 6
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 82 83 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. december 2006
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemstedskommune: Gentofte

Bestyrelse

Peter Andreas Sørensen
Pernille Popp Sørensen
Jesper Abildskov Blom

Direktion

Peter Andreas Sørensen
Pernille Popp Sørensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 79.744.335, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 55.340.309.

Selskabets investeringer i værdipapirer kan primært henføres til Zinzino AB. På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten er kursen på Zinzino AB aktierne steget med ca. 59% i forhold til den 31. december 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-23.355
Bruttoresultat		-7.500	-23.355
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		420.597	499.654
Finansielle indtægter	1	6.087.698	582.128
Finansielle omkostninger		-86.332.669	-58.891.967
Resultat før skat		-79.831.874	-57.833.540
Skat af årets resultat	2	87.539	-21.494
Årets resultat		-79.744.335	-57.855.034

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	-82.244.335	-60.355.034
	-79.744.335	-57.855.034

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	130.977	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	31.282.705	74.901.213
Finansielle anlægsaktiver		31.413.682	74.901.213
Anlægsaktiver		31.413.682	74.901.213
Andre tilgodehavender		804.280	0
Selskabsskat		100.100	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		146.256	0
Tilgodehavender		1.050.636	0
Aktier	5	39.585.645	72.220.536
Værdipapirer		39.585.645	72.220.536
Likvide beholdninger		992	966
Omsætningsaktiver		40.637.273	72.221.502
Aktiver		72.050.955	147.122.715

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		55.190.309	137.434.644
Egenkapital		55.340.309	137.584.644
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.094.426
Hensatte forpligtelser		0	2.094.426
Kreditinstitutter		11.706.843	7.419.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.990.053	0
Selskabsskat		0	10.219
Kortfristede gældsforpligtelser		16.710.646	7.443.645
Gældsforpligtelser		16.710.646	7.443.645
Passiver		72.050.955	147.122.715
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	150.000	137.434.644	137.584.644
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	-79.744.335	-79.744.335
Egenkapital 31. december	150.000	55.190.309	55.340.309

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer	6.036.557	501.822
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	51.141	80.306
	6.087.698	582.128
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-113.623	21.494
Regulering af skat vedrørende tidligere år	26.084	0
	-87.539	21.494
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	4.200.000	0
Kostpris 31. december	4.325.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar	-4.614.620	-5.114.274
Årets resultat	420.597	499.654
Værdireguleringer 31. december	-4.194.023	-4.614.620
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	2.395.194
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	2.094.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december	130.977	0

Noter til årsregnskabet

4 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	74.901.212
Kursreguleringer	<u>-43.618.507</u>
Kostpris 31. december	<u>31.282.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>31.282.705</u>

5 Aktier

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	72.220.536	102.794.990
Tilgang i årets løb	4.922.912	1.041.520
Kursreguleringer	<u>-37.557.803</u>	<u>-31.615.974</u>
	<u>39.585.645</u>	<u>72.220.536</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Værdipapirer og andre kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 10.245.

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Prosperity ApS. Kautionisterne hæfter personligt og solidarisk.

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for tilgodehavende selskabsskat i koncernen udgør DKK 100.100. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cashflow Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter unoterede aktier som indregnes til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.